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REPERE #

MODELE #
NOM #
Eplucheuses ol #
Table support inox pour T5E/T5M/
T8E AlA#
R}
653496 (TXVP) Table support inox pour
éplucheuses 5 kg T5E/T5M
et 8 kg T8E
(Ixpxh : 420x420x505)
APPROBATION:
Dito Sama

www.ditosama.fr
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Eplucheuses
Table support inox pour T5E/T5M/

Informations générales

Largeur extérieure

653496 (TXVP)
Profondeur extérieure
Hauteur extérieure
Poids net (kg) :

420 mm
420 mm
505 mm
6.7

T8E

Eplucheuses

Table support inox pour T5E/T5M/TSE

La societe se reserve le droit de modifier les specifications techniques sans préavis.
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